
 1 

     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 6610/12.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          8η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 11.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 11η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 5495/05-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 05-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.             Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

     ΑΠΟΦΑΣΗ –097– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για 

τη διοργάνωση πολιτιστικών εκδηλώσεων για το έτος 2016.  

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 5663/08-02-2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας θέτουμε υπ’ όψιν το με αρ. πρωτ. 5242/4-2-2016 έγγραφο της Δ/νσης Πολιτισμού και 

παρακαλούμε όπως προχωρήσετε, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1εδ.ε του Ν. 3852/10 και το άρθρο 

18 του Π.Δ. 28/1980, στην συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης για τη 

διοργάνωση πολιτιστικών εκδηλώσεων για το έτος 2016. 

Η επιτροπή αποτελείται από τρεις (3) τακτικούς και τρεις (3) αναπληρωματικούς υπαλλήλους. 

Έργο της επιτροπής θα είναι η παραλαβή, αποσφράγιση και αξιολόγηση προσφορών για τη διοργάνωση 

πολιτιστικών εκδηλώσεων για το  έτος 2016, τα μέλη της οποίας θα ασχολούνται με την παραλαβή, 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών για την διοργάνωση πολιτιστικών εκδηλώσεων για το 

έτος 2016.» 

ΑΔΑ: 793ΤΩΕΒ-ΒΑΖ



 2 

 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει τη συγκρότηση της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την διοργάνωση πολιτιστικών 

εκδηλώσεων για το έτος 2016, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1εδ.ε του Ν. 3852/10 και το άρθρο 18 

του Π.Δ. 28/1980, αποτελούμενη από τους κ.κ.  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ         ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Αρώνης Παναγιώτης      Τσιγκριστάρη Ελένη 

Διαμάντη Καλλιόπη       Παππού Δάφνη 

Ταλιώτη Χαρίκλεια       Καστανιάς Ζαχαρίας 

  

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 793ΤΩΕΒ-ΒΑΖ


		2016-02-15T08:55:12+0200
	Athens




